[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07. 2012г. .№ 829
г. Верхотурье

О внесении дополнений в Перечень предприятий и учреждений, расположенных на территории городского округа Верхотурский, определённых для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский
от 16.11.2011г. № 1273

В соответствии со статьёй 39 Уголовоно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить перечень предприятий и учреждений, расположенных на территории городского округа Верхотурский, определённых для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ в раздел: «наименование организации и ответственное лицо» пунктом 9 следующего содержания: «ГКОУ СО «Верхотурский детский дом» - директор»;

дополнить перечень предприятий и учреждений, расположенных на территории городского округа Верхотурский, определённых для отбывания наказания в виде исправительных работ в раздел: «наименование организации, ответственное лицо и количество работников» пунктом 13 следующего содержания: «ИП Махмудов – по согласованию»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

городского округа Верхотурский                                                           С.И.Лобусов